МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ВЕРТИКОСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРТИКОССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 12.11.2012г.

                                 №  57
	Об увеличении оплаты труда отдельных категорий работников муниципальных учреждений муниципального образования «Вертикосское сельское поселение»

В соответствии с  постановлением Администрации Томской области от 26.10.2012 № 426а «Об увеличении оплаты труда отдельных работников бюджетной сферы и о внесении изменений в постановление Администрации Томской области от 24.01.2007 № 8а» и решением Думы Каргасокского района от 21.11.2011 № 102 «О бюджете муниципального образования «Каргасокский район» на 2012 год и плановый период 2013 и 2014 годов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Повысить с 1 ноября 2012 года в 1.09 раза должностные оклады отдельных категорий работников муниципальных учреждений муниципального образования «Вертикосское сельское поселение», установленные:

-Постановлением Главы Вертикосского сельского поселения от 28.06.2010 г. № 21 «Об утверждении «Положения об оплате труда руководителей, специалистов, служащих, рабочих, осуществляющих техническое обеспечение деятельности Администрации Вертикосского сельского поселения»;

- Постановлением Главы Вертикосского сельского поселения от 28.06.2010 г. №24 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников Муниципального учреждения «Вертикосский библиотечно - досуговый центр».

2. Установить, что полученные в результате применения пункта 1 настоящего постановления размеры должностных окладов подлежат округлению до полного рубля по правилам математического округления (суммы менее 50 копеек отбрасываются, а 50 копеек и более - округляются в большую сторону до полного рубля).

3. Главным распорядителям средств бюджета муниципального образования «Вертикосское сельское поселение» принять меры по исполнению настоящего постановления за счет бюджетных ассигнований, предусмотренных в бюджетных росписях главных распорядителей бюджетных средств на 2012 год, и в пределах доведенных лимитов бюджетных обязательств.

4. Администрации Вертикосского сельского поселения, выполняющей в отношении муниципального казенного учреждения функции главного распорядителя бюджетных средств обеспечить в муниципальном учреждении приведение локальных нормативных актов, коллективных договоров и  трудовых договоров с работниками в соответствии с настоящим постановлением в течение одного месяца со дня вступления в силу настоящего постановления.

5. Настоящее постановление обнародовать согласно Устава муниципального образования «Вертикосское сельское поселение» Каргасокского района Томской области.

Глава Вертикосского

сельского поселения:

О.В.Лемешева
Исп.Гринева Е.В.

36-180